
Info vedr. skybrudskaderne.

Vi er i Skadeservice Danmark ramt  

af rigtig, rigtig mange skybrudskader 

på Sjælland.

Alle skybrudskader bliver kontaktet af 

en stor gruppe af vores medarbejdere, 

så vi skulle være med nu, vedr. kontakt 

til kunderne. Denne gruppe interviewer 

kunderne og udfylder vores vandskade 

reg. skema, samt rådgiver omkring  

skadebegrænsning.

En anden gruppe ser herefter vandskadeskemaerne igennem, prioriterer og sørger for 

at booke biler samt medarbejdere til de enkelte skader.

SeSkaden.dk
Da vi har prioriteret vores indsats, bliver der ikke lavet assistancerapporter på  

skybrudskaderne. For de selskaber, hvor vi opgør skaderne, vil de få deres  

normale opgørelse samt en faktura på sagen.

Vi sætter adresselister på SeSkaden.dk, så der er et overblik for de enkelte selskaber.

For de selskaber hvor vi ikke opgør skaden, vil de få en faktura, når sagen er slut.

Da det ikke er muligt at komme ud til alle skader, i det tempo vi normalt har, vil nogle 

af vores affugtere stå længere end normalt. Dette vil vi regulere i vores fakturering. 

Derfor vil affugterdøgn og strømforbrug ikke på alle fakturaer være lige.

Affugtere 
Der er pt. ikke mangel på affugtere og det har der ikke været. Der har været ventetid 

på at få affugtere frem til Sjælland og ventetid på af få affugterne ud til kunderne.
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Vi har rigtig mange Skadeservice Danmark  

medarbejdere på Sjælland, som arbejder mere  

eller mindre i døgndrift. I denne uge er der over 35 

jyder og fynboer på Sjælland for at hjælpe.

Der kører 143 Skadeservice Danmark medarbejdere 

på Sjælland i uge 34, så vi rykker!

Situationen er den, at vi i Skadeservice Danmark 

trods en kæmpe indsats fra alle medarbejderes 

side, ikke kan levere den vare vi gerne vil, med 

hensyn til udrykningstider, tilgængelighed,  

affugtningstider osv. Men vi gør alt hvad vi  

kan, og lidt til ..!

Vi ved også at denne periode vil vare ved et  

stykke tid, inden vi kommer igennem, og kan 

komme tilbage til en normal hverdag. 

Dette gælder også for mange af vores forsikringsselskaber, med hensyn til  

tilbagmeldninger, udbetaling af strømpenge, taksatorbesøg m.v. 

Vi er alle ramt ..!

Og vi er alle i samme båd ...

Prøv at huske det og bevar det gode humør.

Så kommer vi alle igennem på et tidspunkt ...

Med venlig hilsen

Iver R. Tarp

adm. direktør
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